palondongan, menurut pendapat Majelis Hakim bahwa benar telah terjadinya pembelian 
tanah dan bangunan rumah oleh Penggugat sebagai Pembeli kepada Tergugat sebagai 
Penjual secara Over kredit. Selanjutnya Penggugat membayar angsuran kredit setiap 
bulan sebesar Rp214.660,00 (dua ratus empat belas ribu enam ratus enam puluh 
rupiah) di BTN (Bank Tabungan Negara). Dan angsuran kredit pembelian rumah 
tersebut telah selesai dan dilunasi oleh Penggugat;

2)	Tentang Penggugat Sebagai Pembeli Beritikad Baik
Menimbang, bahwa menurut Surat Edaran Nomor 4 Tahun 2016 tentang 

Pemberlakuan Rumusan Hasil Pleno Kamar Mahkamah Agung Tahun 2016 pengertian